

SpotOn US Holding ApS

Allehelgensgade 18, 2.tv.

4000 Roskilde

CVR-nr. 37380997

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SpotOn US Holding ApS
Allehelgensgade 18, 2.tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37380997
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består af investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 326 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2017, og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabskapitalen kan genetableres ved fortsat drift i form af værdistigninger på selskabets investeringer. I mellemtiden afstår anpartshaveren fra at kræve mellemregningen hos selskabet indfriet, hvorved der ikke vurderes at være usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter	0	80
Andre eksterne omkostninger	<u>(6.875)</u>	<u>(38)</u>
Driftsresultat	(6.875)	42
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(287.095)	(404)
Andre finansielle omkostninger	<u>(32.422)</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat	(326.392)	(382)
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat	(326.392)	(387)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(326.392)</u>	<u>(387)</u>
	(326.392)	(387)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		342.871	254
Finansielle anlægsaktiver	2	342.871	254
Anlægsaktiver		342.871	254
Aktiver		342.871	254

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(713.853)	(387)
Egenkapital		(663.853)	(337)
Gæld til tilknyttede virksomheder		995.229	580
Skyldig selskabsskat		4.620	5
Anden gæld		6.875	6
Kortfristede gældsforpligtelser		1.006.724	591
Gældsforpligtelser		1.006.724	591
Passiver		342.871	254
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(387.461)	(337.461)
Årets resultat	0	(326.392)	(326.392)
Egenkapital ultimo	50.000	(713.853)	(663.853)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2017, og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabskapitalen kan genetableres ved fortsat drift i form af værdistigninger på selskabets investeringer. I mellemtiden afstår anpartshaveren fra at kræve mellemregningen hos selskabet indfriet, hvorved der ikke vurderes at være usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	657.580
Tilgange	<u>376.229</u>
Kostpris ultimo	<u>1.033.809</u>
Nedskrivninger primo	(403.843)
Andel af årets resultat	<u>(287.095)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(690.938)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>342.871</u>

	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
SpotOn Marketing	Inc.	100,0
